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3.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау жүргізілетін нысанның қолданылу аумағы (Область применения объекта
санитарно-эпидемиологической экспертизы)

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекен-жайы (вид деятельность) Дошкольное (доначальное)
образование

4.Жобалар, материалдар дайындалды (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-
сад №61 "Шолпан" акимата города Астаны, 010000, Республика Казахстан, г.Астана, район "Сарыарка",
Бәсіре, дом № 2, поселок Коктал-1.
Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы, мекен-жайы, телефоны, жетекшісінің тегі, аты, әкесінің аты, қолы.
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

(пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің,
қызметтердің, көліктердің және т.б. атауы) (полное наименование объекта, отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или

вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности,работ, продукции, услуг, транспорт и т.д.)

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ 0100.X.KZ37VBS00007907
Дата: 16.09.2015 ж. (г.)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 03.09.2015 18:09:29 № KZ62RBP00008676
өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

5.Ұсынылган құжаттар (Представленные документы)

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7.Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если имеются)
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8.Сараптама жүргізілетін нысанның толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции) №61 «Шолпан» балабақшасы
Астана қаласы, Сарыарқа ауданы, Коктал-1, Бәсіре тұйық көшесі, 2 үй арнайы салынған 2 қабатты
ғимаратта орналасқан. Ауласы толық темір қоршаумен қоршалған, биіктігі 2 м. Қоршаудың сыртынан
радиусы 5 м қашықтықта тазартылған. Көлік кіретін жол ұйымның топтық алаңдарына, сондай-ақ
демалыс аймағына баратын жаяу жүргінші жолымен қиылыспаған. Балабақшаның ауласында қоқыс
шығаруға арналған 2 контейнер орнатылған, жан-жағы қоршалып, асты асфальтанған. 2015ж. 05.01. №
04 «Астана-Тазарту» ЖШС келісім шартқа отырған, соңғы рет тамыз айында атқарылған жұмыс актісі
бар, аптасына 3 рет шығарылып отырады. Балабақша ауласында кір кептіру орны бар, жан-жағы темір
қоршаумен қоршалған. Балабақшаның жертөлесі, таза, құрғақ, кеміргіштер мен жәндіктер
анықталмаған. Соңғы рет жинап-тазалау және дератизациялық жұмыстары 2015ж. 25.08 жүргізілген

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
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носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



актісі бар. Бақшаның ауласында 12 топқа арналған ойын алаңы, спорттық алаңы бар. 12 құмсалғыштары
бар, аптасына бір рет қопсытылады, 7 – 10 күнде бір рет қайнатылған ыстық сумен өңделеді, жұмыстан
тыс уақытта ластанудан қорғау үшін жабылады; шағын сәулет мүсіндерімен, спорттық алаңмен
жабдықталған. Бақша 2 қабатты ғимараттан тұрады, сыртқы келбеті кірпіштен салынған.
Пластиктан жасалған терезелері орнатылған. Ішкі әрлеуі ылғалды жұмыстарын жүргізуге төзімді сулы
эмульсиямен ақталған, еденіне линолеум, қыш тақтайшалары төселген. Кәріз, су қалалық комуникациялық
жүйеге қосылған, орталықтандырылған. Жарықтандыру бойынша табиғи және жасанды түрде қолданады,
жасанды жарықтандыру люминисцентті шамдары арқылы қолданады.Жылытуы автономдық, сұйық
жанар жағар май арқылы. Желдетуі жасанды және табиғи терезе көздері арқылы. Топтарды күнделікті
желдетіп отырады. Балабақшаның жобалық қуаттылығы 240 балаға арналған, қазіргі кезде келіп жүрген
балалар саны 255 бала. Бақшада 12 топ жұмыс атқарады. Барлық топтар ойын бөлмесі, ұйықтау бөлмесі,
қабылдау бөлмесі, буфет, дәретханадан тұрады. Қабылдау бөлмесі онда әр балаларға арналған киім ілетін
шкафтары және орындықтары қамтамасыз етілген, арнайы белгіленген. Ішкі әрлеуі: қабырғасы, төбесі
сулы эмульсиямен сырланған, еденіне линолеум төселген. Буфеттік бөлім, онда ыдыстарды жууға арналған
2 раковина орнатылған, ыдыстарға арналған шкафтармен және сөрелермен қамтамасыз етілген.
Топтардың ойнайтын бөлмелері, онда тамақтануға арналған 5 үстел орындықтарымен және
ойыншықтарға арналған шкафтары қойылған. Топтардағы ойыншықтары сынбаған, үстел және
орындықтары әр топтың бойы мен жас ерекшеліктеріне сәйкес келеді. Әр санитариялық торапта 1-3
балалар унитазы, 1 үлкендер унитазы (персоналдарға), сәби топтарында түбектер қойылған, арнайы
сөрелерде, арнайы белгісімен,тізімі қойылған, 4 балалар қол жуу раковинасы еденнен 0,4 – 0,5 см биіктікте
орнатылған, 1 үлкендер қол жуу раковинасы (персоналдарға), құралдарды жуып-тазалауға араналған 1
шкаф қойылған. Балаларға және персоналға санитарлық тораптарда сүлгілерге арналған ұяшықта
ілгіштерімен қамтылған, арнайы белгіленген. Ән-күй, спортзалы- барлық қүрал жабдықтармен
жабдықталған. Кір жуу бөлмесі: 2 бөлмеден тұрады. Ішкі әрлеуі: қабырғасы, төбесі майлы сырмен
сырланған, еденіне кафель төселген. Кір жуатын, кір өтектейтін және төсек орындарды сақтау
бөлмесінен тұрады. Кір жуу бөлмесінде 3 автоматты кір жуу машина, 2 үтіктейтін құрал 2 үтігімен, 1
центрифуга, 1 раковина, таза төсек орындарды сақтауға арналған шкаф. Бақшада топтардың төсек
орындарын аптасына бір рет және орамалдарды кірлегеніне қарай және жұмасына бір рет жуылып
отырылады. Төсек орындарды арнайы кесте арқылы жууға қабылдайды, Төсектері балалардың тізіміне
сәйкес белгіленген, балалар тізімі қабырғаға ілінген. Төсек жаймалары әр балаға 3 жинақтан қамтылған.
Қабылданғанын және таратқанын тіркеп отыруға арналған арнайы құжатпен қамтамассыз етілген.
Асхана; 1-ші қабатта орналасқан, асхана құрамы: ас пісіру бөлімі, шикі өнімдер цехы мен
тоңазытқыштар бөлмесі бірге, ыдыс аяқ жуу бөлмесі, қызметкерлер бөлмесі және 2 қоймадан тұрады (1
көкеністерге, құрғақ өнідерге). Ас пісіру бөлімінде 2электрлі пеш, 1 электр таба, 1 пісіру шкафы, 1 шикі ет
тартатын машинасы, 1 піскен ет тартатын машинасы,1 көкеніске арналған машинасы ,1 нан
сақтайтын шкаф, өндірістік үстелдер арнайы белгісімен қамтамасыз етілген. Ыдыс жуу бөлмесінде 2
ыдыс жуу раковинасы және 1 көкеніс жуу раковинасы рнатылған, арнайы белгісімен белгіленген,
жұмысжағдайында. Азық-түлік сақтау қоймасында 4 тоңазытқыш,1 мұздату камерасы,1 шкаф және
сөрелермен қамтылған. Көкеніс қоймасында көкөністер арнайы табан тақтайшаларда және жәшіктерде
қойылған. Тоңазытқыштарда тағам көршілестігі сақталған, термометрі қойылған, таңертеңгілік және
кешкілік арнайы дәптерге белгілеп отырады, 1 күндік тағам көрсеткіші қойылған, тексеру барысында 1-ші,
2-ші,3-ші тағамның тәуліктік көрсеткіштері алынған. Бракеражды және іріңді ауруларға арналған
журналдары бар,күнделікті белгіленіп медбике бақылап отырады. Асханалық ыдыстары өз қолдану бағыты
бойынша арнайы белгісімен белгіленген. Оларға арнайы шкафтары мен сөрелері және кептіру
шкафтарымен әр топта қамтылған. Ас қалдығын жинау үшін арнайы таңбаланған ыдыс қойылған, барлық
тағам өнімдері стеллаждарда сақталады, стеллаждар астында улы қармақтар (қағаз қапшықтар)
орналастырылған, жәндіктер мен кеміргіштердің болуына шағымданбайды Балабақша 7.30-18.00 дейін
жұмыс істейді; 7.30-8.25 балаларды қабылдау, қарау, ойындар, кезекшілік, ертеңгілік гимнастика; 8.35–9.
00 ертеңгілік тамаққа дайындық, ертеңгілік ас; 9.00-9.10 ойындар, сабаққа дайындық, серуендеуге дайындық
, серуенге шығу; 9.10-10.00 сабақ таза ауада; 10.00- екінші таңғы ас, кейін таза ауаға серуенге шығады,
сабақтар жүргізіледі, 12.20-12.30 серуеннен оралу, су процедуралары, ойындар; 12.30-13.00 түскі тамаққа
дайындық, түскі тамақ; 13.15-15.30 күндізгі ұйқыға дайындық, күндізгі ұйқы; 15.30-15.45 ұйқыдан біртіндеп
тұрғызу, ауа-су процедурасы; 15.45-16.00 бесіндегі тамаққа дайындық, бесіндегі тамақ; 16.00 ойындар,
серуенге дайындық, серуендеу (ойын және сабақ); 18.00 үйге қайту. Медициналық кабинет 3 бөлмеден
тұрады: дәрігер кабинеті, ем-шара кабинеті, оқшаулау кабинеті. Дәрігер кабинеті, онда 2 жұмыс үстелі,
құжаттарға арналған шкаф, бой өлшегіш құрал, таразы, ем-шара кабинеті, онда 1 дәрі-дәрмектерге
арналған шкаф, тоңазытқыш, 2 егу үстелі – 1 Манту, 1 АБКДС, 1 қабырға бактерицидтік лампасы және
жылжымалы бактерицидтік лампасы, қол жуу раковинасы (шынтақ), су сабыны, орамалымен қойылған,
медициналық қобдишасы бар және шұғыл медициналық көмек көрсету үшін дәрі-дәрмектер жиынымен
қамтамасыз етілген. Ішкі әрлеуі: қабырғасы, төбесі майлы сырмен сырланған, еденіне линолеум төселген.
Деохлор ертіндісімен қолданылады, оқу кабинеттері мен дәліздерді 10л суға 1 таблетка деохлор салып
жуады, дәретхананы 10 суға 4 таблетка деохлор салып залалсыздандырады. Қазіргі кезде 18 банка деохлор
Балабақшада барлығы 54 персонал жұмыс істейді, медициналық байқаудан
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өткен, жұмыс істеуге рұқсаттары бар, медициналық кітапшалары жұмыс орнында сақтаулы.
Дезинфекциялық жұмыстары жүргізіліп тұрады, «Столичная Дезинфекция» ЖШС мекемесімен келісім №
2442 2015ж 06.01. шартқа отырған, соңғы рет 2015ж. 25.08 жүргізілген актісі бар. Жинау құралдары
арнайы әр топта бөлінген орында сақталады, дәретхана құралдары арнайы белгісімен белгіленіп,
дәретхана ішіндегі шкафта сақтаулы барлық құралдары өз қолдану бағыты бойынша арнайы белгіленген.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын нысанның сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды
бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету
мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта ,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод , наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения
и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)
10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар На основании Кодекса Республики Казахстан
18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗPK настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

(нысанның, шаруашылық жүргізуші субъектінің (керек-жарақ) пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы
факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, автокөліктердің және т.б. толық атауы)

(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии с пунктом 8 статьи 62 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года « О
здоровье народа и системе здравоохранения» ).

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
немесе сай еместігін көрсетіңіз (соответствует или не соответствует)

(нужное подчеркнуть) (указать)

Астана қаласы бойынша тұтынушылардың құқықтарын қорғау департаменті республикалық
мемлекеттік мекемесі
Астана қ.
Мемлекеттiк санитариялық Бас дәрiгері, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение "Департамент по защите прав потребителей города
Астаны"
г.Астана.
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Молдашев Мейрамгали Муздаханович
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение
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Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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